

PRO FORMA
Bonnr.: 587

MarijkeBonte8950
Dikkebusstraat, 190
8950 Loker-Heuvelland
57444372
info@omniloker.be

Datum: 13-12-2019

Leverbon : 644 **Datum : 13-12-2019**

| Order: 1087 | | Ref: | | | | | | |
|-------------|--------|------|--------------|----|---------------------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | Totaal | | |
| 1087-2302 | 2.25 | m | 2.25 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 23.08 € |
| | | | 2.25 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 21.38€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2303 | 2.25 | m | 2.25 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 23.08 € |
| | | | 2.25 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 21.38€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2304 | 4.83 | m | 4.83 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 47.59 € |
| | | | 4.83 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 45.89€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2305 | 4.36 | m | 4.36 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 43.12 € |
| | | | 4.36 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 41.42€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2306 | 1.45 | m | 1.45 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 15.48 € |
| | | | 1.45 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 13.78€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2307 | 5.67 | m | 5.67 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 55.57 € |
| | | | 5.67 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 53.87€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |

Subtotaal voor order 1087 : 207.92 €

| Order: 1091 | | Ref: | | | | | | |
|-------------|--------|------|--------------|----|---------------------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | Totaal | | |
| 1091-2308 | 2.65 | m | 2.65 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 26.88 € |
| | | | 2.65 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 25.18€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1091-2309 | 2.02 | m | 2.02 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 20.89 € |
| | | | 2.02 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 19.19€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1091-2310 | 3.85 | m | 3.85 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 38.28 € |
| | | | 3.85 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 36.58€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |

Subtotaal voor order 1091 : 86.05 €

Totaal (excl. BTW) : 293.97 €

PRO FORMA
Bonnr.: 587

MarijkeBonte8950
Dikkebusstraat, 190
8950 Loker-Heuvelland
57444372
info@omniloker.be

Datum: 13-12-2019

Leverbon : 644 **Datum : 13-12-2019**

| Order: 1087 | | Ref: | | | | | | |
|-------------|--------|------|--------------|----|---------------------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | Totaal | | |
| 1087-2302 | 2.25 | m | 2.25 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 23.08 € |
| | | | 2.25 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 21.38€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2303 | 2.25 | m | 2.25 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 23.08 € |
| | | | 2.25 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 21.38€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2304 | 4.83 | m | 4.83 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 47.59 € |
| | | | 4.83 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 45.89€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2305 | 4.36 | m | 4.36 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 43.12 € |
| | | | 4.36 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 41.42€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2306 | 1.45 | m | 1.45 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 15.48 € |
| | | | 1.45 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 13.78€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1087-2307 | 5.67 | m | 5.67 | m | Ursidi 5041 06 (300.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 55.57 € |
| | | | 5.67 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 53.87€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |

Subtotaal voor order 1087 : 207.92 €

| Order: 1091 | | Ref: | | | | | | |
|-------------|--------|------|--------------|----|---------------------------------------|--------|--------|---------|
| Ref. | Aantal | Eh | Omschrijving | | | Totaal | | |
| 1091-2308 | 2.65 | m | 2.65 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 26.88 € |
| | | | 2.65 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 25.18€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1091-2309 | 2.02 | m | 2.02 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 20.89 € |
| | | | 2.02 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 19.19€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |
| 1091-2310 | 3.85 | m | 3.85 | m | URSIDI 1121 WIT (150.0cm) | 0.00€ | 0.00€ | 38.28 € |
| | | | 3.85 | Lm | Platte plooi x3 met looddraad en zoom | 9.50€ | 36.58€ | |
| | | | 2 | st | Loodstukken | 0.85€ | 1.70€ | |

Subtotaal voor order 1091 : 86.05 €

Totaal (excl. BTW) : 293.97 €